

**Hassø & Elmer ApS
Skøn Valborgs Vej 31
7100 Vejle**

CVR-nummer: 34583625

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2024 til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2025

Dirigent: Knud Elmer Jørgensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hassø & Elmer ApS Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle
	Telefon: 23 30 10 10 E-mail: ej@hassoe.com
	CVR-nr.: 34 58 36 25 Stiftet: 29. maj 2012 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Elmer Jørgensen
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark
Revisor	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen. Hassø & Elmer Holding ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af labels og poser til gartnerier og planteskoler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 391, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 80. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 223 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 303. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 10,7%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	358.558	433.871
1 Personalemkostninger	-673.480	-442.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.866	-4.899
DRIFTSRESULTAT	-349.788	-13.670
Andre finansielle indtægter	5.362	19.487
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-45.804	-3.846
Andre finansielle omkostninger	-39.217	-26.894
RESULTAT FØR SKAT	-429.447	-24.923
2 Skat af årets resultat	38.406	285
ÅRETS RESULTAT	-391.041	-24.638
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-391.041	-24.638
DISPONERET I ALT	-391.041	-24.638

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	644.302	19.569
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse	139.629	0
Materielle anlægsaktiver	783.931	19.569
Deposita	3.050	3.050
Finansielle anlægsaktiver	3.050	3.050
ANLÆGSAKTIVER	786.981	22.619
Fremstillede færdigvarer, handelsvarer.....	588.826	371.342
Forudbetaling for varer.....	0	271.783
Varebeholdninger	588.826	643.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	612.184	306.596
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	28.486	0
Andre tilgodehavender.....	65.888	2
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	47.800	0
Periodeafgrænsningsposter	4.503	26.118
Tilgodehavender	758.861	332.716
Likvide beholdninger	701.021	632.318
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.048.708	1.608.159
AKTIVER	2.835.689	1.630.778

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	222.515	613.556
EGENKAPITAL	302.515	693.556
Hensættelse til udskudt skat	0	9.920
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	9.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	608.258	343.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.486.052	193.523
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	58.630
Anden gæld	437.202	318.671
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.662	12.666
Kortfristede gældsforpligtelser	2.533.174	927.302
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.533.174	927.302
PASSIVER	2.835.689	1.630.778

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	613.556	638.194
Årets resultat.....	-391.041	-24.638
Overført resultat ultimo	222.515	613.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	295.000
Udloddet udbytte.....	0	-295.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	302.515	693.556

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	668.460	439.355
Andre omkostninger til social sikring	5.020	3.287
	673.480	442.642
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-28.486	58.630
Regulering af udskudt skat.....	-9.920	-58.915
	-38.406	-285
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	48.988	0
Tilgang i årets løb	659.599	139.629
Afgang i årets løb.....	0	0
Kostpris 31. december 2024	708.587	139.629
Af-/nedskrivninger, primo	-29.419	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-34.866	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	-64.285	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	644.302	139.629

NOTER

	2024	2023
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	47.800	0
	<u>47.800</u>	<u>0</u>

Selskabet har udlånt kr. 47.800 til et medlem af direktionen. Lånet er forrentet efter gældende regler. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024, kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
